

Specificații de preț (Anexa nr.23)

Numărul procedurii de achiziție ID ocds-b3wdp1-MD-1742369728814 din 19 martie 2025

Denumirea procedurii de achiziție: Amestecuri lactate pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15800000-6	1. Amestec uscat 0-6 luni	cut	165	66,00	66,00	10890,00	10890,00	<i>Conform graficului de livrare indicat în caietul de sarcini , perioada 01.04.2025 - 31.12.2025</i>	
15800000-6	2. Amestec uscat 6-12 luni	cut	135	66,00	66,00	8910,00	8910,00		
15800000-6	3. Formula lactată pentru alimentarea copiilor de la 0-12 luni	cut	10	66,00	66,00	660,00	660,00		
15800000-6	4. Terci pentru alimentația copiilor de la 4 luni	cut	22	39,00	39,00	858,00	858,00		
15800000-6	5. Terci pentru alimentația copiilor de la 4 luni	cut	20	31,50	31,50	630,00	630,00		
15800000-6	6. Terci pentru alimentația copiilor de la 4 luni	cut	20	31,50	31,50	630,00	630,00		
15800000-6	7. Terci pentru alimentația copiilor de la 4 luni	cut	12	31,50	31,50	378,00	378,00		
	<b>TOTAL:</b>					<b>22956,00</b>	<b>22956,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **BÎZGU Alexandr** În calitate de: **director**

Ofertantul: „FET - AT” SRL Adresa: mun.Chișinău, str.Tudor Vladimirescu 12/2 of.10

